МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
ММАШ

г. Ростов-на-Дону

О назначении исполняющего обязанности
директора ГБУК РО «ДГПБ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Желябовскую Анну Васильевну, исполняющим обязанности
директора государственного бюджетного учреждения культуры Ростовской
области «Донская государственная публичная библиотека» с 1 июля 2024
до назначения директора государственного бюджетного учреждения культуры
Ростовской области «Донская государственная публичная библиотека»
по результатам конкурса, и оплатой труда согласно трудовому договору.

2. Предоставить Желябовской А.В. право первой подписи финансовых и
других документов государственного бюджетного учреждения культуры
Ростовской области «Донская государственная публичная библиотека».

Основание: трудовой договор с Желябовской А.В. и.о. директора
ГБУК РО «ДГПБ» от 28.06.2024 года № 9.

Министр А.А. Дмитриева

С приказом ознакомлен (а): « Л ^ » & (о 2024 г.